



Rio Grande do Sul  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021  
CNPJ 92.406.180/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 64/2023 - Dispensa nº 25/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 64/2023, Dispensa nº 25/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: GATTO COMERCIO DE ACABAMENTOS E VESTUARIOS LTDA - 34529239000175						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	3,00	GAL	TINER 5 L		109,40000	328,20
2	5,00	UN.	ROLO DE LA 5 CM		4,40000	22,00
4	4,00	UNID	ROLO DE LA DE 30CM		8,50000	34,00
5	4,00	UNID	PINCEL Nº 1		5,80000	23,20
6	4,00	UNID	PINCEL Nº 1/5		2,40000	9,60
7	3,00	UNID	PINCEL Nº 2		5,00000	15,00
8	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR AMARELA		81,90000	163,80
9	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERDE FRACO		81,90000	163,80
10	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERDE FORTE		81,90000	163,80
11	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR AZUL CLARO		81,90000	163,80
12	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR VERMELHO		81,90000	163,80
13	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR PRETA		81,90000	163,80
14	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR BRANCA		81,90000	163,80
15	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR MARROM		81,90000	163,80
16	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR ROSA		81,90000	163,80
17	2,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NA COR LARANJA		81,90000	163,80
18	10,00	LATA	TINTA A OLEO DE 3,600L NQA COR AZUL DEL REI		81,90000	819,00
19	2,00	UNID	CANALETA DE PLASTICO COM DUPLA FASE PARA FIO DE LU		7,10000	14,20
24	1,00	LATA	MASSA CORRIDA PVA DE 3,600L		20,90000	20,90
<b>Total dos Produtos</b>						<b>2.924,10</b>

Empresa: GOEDEL & GOEDEL LTDA ME - 19960082000144						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	4,00	UN	ROLO DE LA 10 CM		5,90000	23,60
20	1,00	UNID	TOMADA SIMPLES		9,90000	9,90
21	6,00	M	FIO DE 1,5 MM		1,15000	6,90
22	8,00	UNID	FECHADURA INTERNA COMUM		39,90000	319,20
23	3,00	UNID	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO		56,90000	170,70
<b>Total dos Produtos</b>						<b>530,30</b>

Projeto/Despesa	Há Previsão
2033   3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 500 - Recursos não Vinculados de Impostos	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ERNESTINA, 16 de Maio de 2023

  
RENATO BECKER  
PREFEITO MUNICIPAL



Rio Grande do Sul  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021  
CNPJ 92.406.180/0001-24

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 64/2023

Adjucio o Procedimento Licitatório do(a) Dispensa nº25/2023, em favor das empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

ERNESTINA, 16 de maio de 2023.

  
RENATO BECKER  
PREFEITO MUNICIPAL